
 

令和 5 年 4 月吉日 

お客様各位 
結城信用金庫 

 
 

大口現金払戻時のご連絡のお願い 
 

平素より結城信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

標記の件につきまして、1,000 万円以上の大口現金払戻をご希望のお客様は、

極力払戻の 1 週間前までにご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

ご連絡のない急な大口現金払戻につきましては、大変ご不便をおかけします

が、ご対応しかねる場合がございます。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 


